ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              01.02.2013 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 36

(Совет поселения 3 созыва)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    _30.01.2013_г.                                                                                                               № 10
с. Октябрьское

Об утверждении норматива среднерыночной стоимости 1 кв.м. общей жилой площади на первое полугодие 2013 года
В соответствии со ст. 3 п. 2 Закона ТО № 188-ОЗ от 11.09.2007 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив среднерыночной стоимости 1 кв. м. общей жилой площади на территории Октябрьского сельского поселения на 01.01.2013 года в размере 25 758  (Двадцать пять тысяч семьсот пятьдесят восемь) рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Администрации Октябрьского сельского поселения.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                        А.Н. Осипов
Алиферова Е.С.
925147

Приложение
к постановлению

Администрации Октябрьского

сельского поселения

от 30.01.2013 г. № 10
Расчет среднерыночной стоимости одного квадратного метра общей жилой площади на территории  Октябрьского сельского поселения на 01.07.2012 года:

1. Средняя стоимость однокомнатной квартиры в с. Октябрьское  составляет 830-870 тысяч рублей.

2. Согласно решению Совета Октябрьского сельского поселения от 24.01.2013 г. № 18, норма предоставления площади жилого помещения по Октябрьскому сельскому поселению по договору социального найма для лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения – не менее 33 кв. м.
3. Расчетная стоимость:

[image: image1.wmf]

758

25

33

850000

=

=

ения

предоставл

норма

квартиры

стоим

средняя

 рублей

1
1
Печатается в 10 экземплярах     Ответственный Яковлева Л.Е.

_1421667027.unknown